
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про закріплення на праві оперативного                                Вісімнадцята 
управління нерухомого майна, що належить                        позачергова сесія 
до спільної власності територіальних громад                       восьмого скликання 
сіл, селищ, міст Миколаївської області, за  
Комунальним некомерційним підприємством  
«Миколаївський обласний центр онкології»  
Миколаївської обласної ради 
 
 
 Відповідно до частини третьої статті 78, статті 137 Господарського 
кодексу України, статті 182 Цивільного кодексу України, пункту 20 частини 
першої статті 43, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 4 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», Порядку державної реєстрації прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.12.2015 №1127, враховуючи витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, Статут Комунального 
некомерційного підприємства «Миколаївський обласний центр онкології» 
Миколаївської обласної ради, з метою проведення державної реєстрації речових 
прав на нерухоме майно, похідних від права власності, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Закріпити за Комунальним некомерційним підприємством 
«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради на 
праві оперативного управління нерухоме майно загальною площею 81,6 кв. м, 
розташоване за адресою: м. Миколаїв, вул. Шевченка, будинок 7/3, що належить 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області та обліковується на балансі Комунального некомерційного підприємства 



2 
 

«Миколаївський обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради, згідно 
з додатком. 
 

2. Керівнику Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський 
обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради (Логачеву) забезпечити 
здійснення державної реєстрації іншого речового права на об’єкт нерухомого 
майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, - права оперативного управління, 
про що повідомити Миколаївську обласну раду в місячний строк. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
Перший заступник  
голови обласної ради                                     Антон ТАБУНЩИК  



 
 

Додаток  
до рішення обласної ради 

 

 

ПЕРЕЛІК  
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області,  

що обліковується на балансі Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський  
обласний центр онкології» Миколаївської обласної ради 

 
 

№ 
з/п 

 
Найменування 

об’єкта 

 
Інвентарний 

номер 

 
Місце- 

розташування 

 
Рік 

введення в 
експлуатацію

 
Загальна 
площа, 
кв. м 

 
Літера (згідно з 

даними технічного 
паспорта) 

1. Гараж 1 м. Миколаїв,  
вул. Шевченка,  
будинок 7/3 

1980 81,6 Г-1 

 Разом 81,6
  

Начальник управління охорони здоров’я 
обласної військової адміністрації                                     Максим БЕЗНОСЕНКО 
 

 


	Проект_рішення онко центр с
	Додаток

